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Prof.Dr.Muzaffer Keklik, 1994 yılında Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi'nden mezun olmuş, 2001'de 

Erciyes Üniversitesi'nden İç Hastalıkları uzmanlığını almıştır. 

2001-2011 yılları arası İç Hastalıkları Uzmanı olarak çalıştıktan sonra, Erciyes Üniversitesi Hematoloji 

Bölümünde yan dal ihtisasına başlamış, 2014'de Hematoloji Uzmanlığını almıştır. 

2015 yılında İç Hastalıkları ve Hematoloji alanında Doçentlik Unvanını alarak, Kayseri Eğitim ve 

Araştırma Hastanesi İle Kayseri Şehir Hastanesi'nde Eğitim Görevlisi olarak çalışmıştır. 

2015'ten beri Deneysel Hematoloji Derneği'nde saymanlık görevini yürütmekte olup, Hematoloji ve 

Kemik İliği Nakli ile ilgili çok sayıda Kongre, Sempozyum ve Panelde Başkan, Düzenleme Kurulu Üyesi, 

Konuşmacı ve Panelist olarak görev almıştır. 

Türk Hematoloji Derneği ve Türk Aferez Derneği üyesi olan Dr. Keklik, 2016-2020 yılları arasında 

Kayseri Tabip Odası Yönetim Kurulu Üyeliği görevini yapmıştır. 

2019 yılında Erciyes Üniversitesi Hematoloji Kliniği ve Kemik İliği Nakil Merkezi'ne İç Hastalıkları ve 

Hematoloji Öğretim Üyesi olarak atanan Dr. Keklik, 1 senelik çalışmaları sonrası 2020'de Kök Hücre 

Nakli sertifikasını almaya hak kazanmıştır. 

2020 yılında Erciyes Üniversitesi Terapotik Aferez Ünitesi ile İşleme Laboratuvarı Sorumluluğu'na 

getirilen Dr. Keklik, Kemik İliği Nakli Merkezi'nin EBMT-JACIE Akreditasyon sürecinde, JACIE Kalite 

Program Direktör Yardımcılığı görevini de yürütmektedir. 

2021 yılında Erciyes Üniversitesi Genom ve Kök Hücre Merkezi (GENKÖK) Yönetim Kurulu'na seçilmiş, 

Kemik İliği Kaynaklı Kök Hücre Çeşitleri konusunda Danışmanlık görevini üstlenmiş, 2023 yılında İç 

Hastalıkları Ve Hematoloji Profesör Unvanını almıştır. 

İç hastalıkları, Hematoloji ve Kemik İliği Nakli alanındaki bilimsel dergilerde yayınlanmış 200'ü aşkın 

makalesi, Uluslararası ve Ulusal Kongrelerde sunulmuş tebliği mevcuttur. 

Prof. Dr. Muzaffer Keklik, halen Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Hematoloji Bilim Dalı, Kemik İliği ve 

Kök Hücre Tedavi Merkezi başkanı olarak görev yapmaktadır. Bilimsel alanda ilgi alanları; lösemi ve 

lenfomalar başta olmak üzere tüm hematolojik kanserler, kök hücre ve kemik iliği nakli, terapotik 

aferez ve immünolojidir. 
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